
Uchwała Nr 45/XXXIX/2023 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 28.02.2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 43/XXXVIII/2023 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z 

dnia 31.01.2023 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej 

na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023  . 

 

 Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin                  

z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r., poz. 2644) Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

         § 1 ust. 1 uchwały Nr 43/XXXVIII/2023 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z 

dnia 31.01.2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1) remont schodów zewnętrznych (działka nr 32/4) usytuowanych pomiędzy pawilonami 

handlowymi przy ul. Harnasie 11 a przejściem dla pieszych przy ul. Harnasie (naprzeciwko 

sklepu "Stokrotka") – 25 000 zł, 

2) organizacja imprezy rekreacyjno-sportowej o charakterze integracyjnym dla mieszkańców 

dzielnicy Czechów Północny – 3 000 zł, 

3) remont chodnika przy ulicy Szwajcarskiej na odcinku od ulicy Paderewskiego do 

budynku przy ulicy Szwajcarskiej 5 – 50 000 zł. 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
           (-) Irena Szostak-Kowalczyk 
       


